ABDAN e l-AHVAZI
( sjl_,.ı81 .;,1~ )

EbO Muhammed Abdullah b. Ahmed
b. MOsa el-Ahvazl ei-Cevallki

(ö. 306/ 918)

Hadis hafızı.
_ı

"Çuval dokuyan" veya "çuval satan"
anlamındaki Cevaliki nisbesini ve bazı

kaynaklarda görülen ei-Kadi unvanını
hangi sebeplerle ald ı ğı bilinmemekte
dir. Daha çok Abdan lakabıyla tanınan
Abdullah b. Ahmed'in hayatı ve yetişme
tarzı hakkında fazla bilgi yoktur.

ABDAN el-EZDİ
( ._sJj~l .;,\~)

Ebu Abdirrahman Abdullah b. Osman
b. Cebele el-Ezdl (ö. 221/836)

Horasanlı hadis hafızı.
_j

Daha çok Abdan lakabıyla tanınan

Abdullah b. Osman 14S'te (762) doğ
du. Genç yaşta hadis tahsiline başladı.
Hocaları arasında babası Osman b. Ce-

bele, Malik b. Enes, Abdullah b. Müba
rek, Cerir b. Abdülhamid gibi muhad
disler bulunmaktadır. Abdullah b.

Abdan bir ara Cüzcan kadılığına ta
yin edilmişse de kısa bir müddet sonra
affını dileyerek bu görevden ayrılmış
tır. Çok cömert olan Abdan·ın hayatı

boyunca bir milyon dirhem sadaka da
ğıttığı rivayet edilir.

BİBLİYOGRAFYA :

Zehebi. Te?kiretü 'l-hu{fa?. Haydarabad
1375-77/ 1955-58, ı, 401 ; a.mlf .. A'lamü 'n
nübela', X, 270-272 ; ibn Hacer. Teh?fbü 't
Teh?fb, V, 313-314 ; ibnü'l-imad, Şe?eratü'?
?eheb, Kahire 1350-51 , ll, 49.

L

liJ TALAT KoçYiGiT

ABDAN el-MERVEZİ
( ._sj_,_,JI .;ıl~ )

Ebu Muhammed Abdullah
b. Muhammed b. İsa el-Mervezl

( ö. 293/906)

Muhaddis, Şafii fakihi.
_j

Abdan diye şöhret bulduğu için bir
çok kaynakta Abdan b. Muhammed
olarak zikredilen Abdullah, 220'de
(835) Merv'de doğdu. Horasan bölgesi
muhaddislerinden hadis tahsil ettikten
sonra Irak ve Hicaz'a gitti; orada da
Kuteybe b. Said, Ali b. Hucr, Ebü Kü
reyb gibi alimlerden hadis okudu.